
 

Zarządzenie Nr 3/2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym                                         

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 902) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2014r. 

poz.1786)  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym                          

zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam Regulamin wynagradzania pracowników Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Belsku Dużym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

                                                                                                                           

    


